

Nr 82.

Ankom till riksdagens kansli den 9 april 1943 kl. 1 e. m.

*Utlåtande i anledning av väckta motioner om anslag till
uppförande av ett varmbadhus med simhall inom
Bodens garnison.*

(1:a avd.)

Uti två likalydande motioner, väckta, den ena inom första kammaren av herr *N. Holmström m. fl.* (I: 104) och den andra inom andra kammaren av herr *O. W. Lövgren m. fl.* (II: 172), har hemställts, att riksdagen ville besluta, att ett varmbadhus med simhall skall uppföras inom Bodens garnison och att för ändamålet å kapitalbudgeten för budgetåret 1943/44 anvisa ett anslag å 150,000 kronor.

I fråga om de skäl, motionärerna anfört till stöd för sin framställning, får utskottet hänvisa till motionen I: 104.

Utskottet får erinra om att frågan om uppförande av ett varmbadhus med simhall inom Bodens garnison varit på grund av motioner föremål för prövning vid såväl 1938 som 1942 års riksdagar. Med anledning av de då föreliggande motionerna framhöll statsutskottet, att, ehuru det enligt utskottets mening vore ur såväl militär som allmän-idrottslig synpunkt av betydelse att äga tillgång till en modern badinrättning i Boden, utskottet dock ansåg att ett anslag av den storleksordning, varom fråga vore, icke lämpligen borde i det rådande statsfinansiella läget anvisas utan att myndigheterna haft tillfälle att företaga närmare utredning i ärendet. Utskottet var därför av den uppfattningen, att Kungl. Maj:t borde beredas tillfälle att taga ifrågavarande spörsmål under omprövning, innan detsamma förelades riksdagen.

Utskottet.

Med anledning av de nu väckta motionerna i samma ämne får utskottet framhålla, att det enligt utskottets mening icke kan anses tillfredsställande, att en garnison av Bodens storlek är i avsaknad av varmbadhus. Önskvärt vore därför om denna fråga kunde bringas till sin lösning. Det vill ock synas som om, enligt vad utskottet under hand inhämtat, möjlighet kunde föreligga att ordna denna angelägenhet i anslutning till uppförandet av en tvättinrättning inom Bodens garnison, varom förslag framlagts i proposition till innevarande års riksdag. Utskottet vill uttala sin förhoppning, att denna möjlighet blir vederbörligt beaktad och anser sig därför icke nu böra föreslå riksdagen att anvisa medel för ändamålet.

Utskottet får alltså hemställa,

att motionerna I: 104 och II: 172 icke må av riksdagen
bifallas.

Stockholm den 9 april 1943.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 73.
